in eeeularemd onationemnullatenus deben: po stea redigi;

Av enione professusfuerat , quo (a)
.

U terque sc ilic et ponti

t empo
_

re S. O llegarius ibidem fexmonasterium S.RupbiAv e

abbatis munere fungeba tur ab nion. simul ineo luerat.

am o c ircitex.n m ad

266 npznnrc :

ei auc to rita temuniti signo sanc tuesl: bano cart::letn…
borantea , tam vivorum praes

'

entiae , quim futuro rum .poao

teritati sc ripto oommendare curav imus: quod ego Frede

:icus prio r S. Ma riae de V alle Clara (a) et c ommuni

c ato c onsilio dompni Stephani abbatis Flabo nis Mantis,
et fratrum nºstro rum litteris ejusdem abbatis no bis sigui

ñca to sic , inquam , ego Fredericus , divinae pietatia , et

e cc lesiasticae religionis intuitu , dono D e
'

o , et ecc lesiae

S. Mariae D ertusensi et tibi G aufride , et aucm o ribu:

tuis , et c anonic is inibi D eo serv icntibns, praedic tum lºr

c::n: de Va lle Cla ra qui antea Abim a bo crr dieebatur.

Hunc praenominatum lo cum cum omnibus pertinentm

¿uis sicut c omes Barchinonensis ipsum nobis donav it , si

ne fraude , sine do lo sicut melius diei vel intelligipo test,
arare (f. jure ) no stro alienantes tradimus in dominium

et po testatem ¡am dic tae ecc lesiae D ertuse
'

nsis ut ip:.

saepe dic tum lo cum tenent integriter , et in perpetuum

jure ec c lesiastico possideat. Ac tnm est boe V i. Calend.

Januaru anno ab Incarnatione D ominiM.CJ .V I I I .

Sig+nuri: Frideric i prio ri: de V olle boe

donuín fec i ñrmarique ro gavi.

Sig+num Johanis c onven i.

Sig num D ominic i c leric i.

Sig+num G en ldide Salvanietº.

Sig+nu:n G . Ayme
'

rici.

Sig+num G . Malloni.

Sig+nu:n Bernardi de Sancto Poncio.

Sig+ndrn Raydulfi de
'

N ivea.

Sig+num Johani: Rim dus quil:ane cbnrtub acripei

die et anno ut supra.

(o ) I : ipse locus est qui primi::n¿ke…“ “u n .
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Sig+num A. deTurre ruben.

Sig+num G uillelm iCastri ve
'

tuli.

Sig+num Mir de Luzan.

Sig G uillelmi de Cerverin.

Sig+nurn Raymundi deMulnels.

Ego R. Tarrac onensir ecclesiae presbyter canonicus.
subsc rib0 .

Sig num Jo hannis diacho ni , et acribae comitis , qui
'

banc sc ripsit die et anno quo supra.

Comen a tio eccl. .S
'

. Va lentini cm it . B iruldun. (a).

Anno D on:inicne IncarnationisM.C.LXV I IL regnique

regis Ledo v ic i Junio ris XXXI I . XV . calendas D ecem

b ris v eni: dompnus Ponc ius , D ei dignatione D ertusensie

episc opus , et abbas Sanc ti Johannis , jussu et praec íbue

v enerabilisG uillermiG erundensis episc opi ad co nsec ran